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  Catégorie : Elite  

1 44 SUI19951810 BALLET Alexandre Zeta Cycling Club CC Etupes SUI 1h21:55.8

2 41 SUI19890418 BOSCH Manuel VC Fischingen SUI 1h22:31.3 35.5

3 46 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud Cyclophile sédunois Mountain Tschopp SUI 1h22:59.4 1:03.6

4 42 BEL19960819 ROESL Laurens Royal Cureghem Sportief vzw BEL 1h25:09.2 3:13.4

5 43 SUI19920317 GUEX Quentin Team Humard Velo Passion SUI 1h26:32.0 4:36.2

6 48 ITA19971027 TRONCONI Davide VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h28:01.7 6:05.9

7 45 BEL19961218 MICHIELSEN Joran Rock Werchter - Toekomstvriend BEL 1h33:31.9 11:36.1

8 49 ITA19910804 CEVINI Peter VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h35:16.1 13:20.3

9 47 SUI19930726 PASSI-PUTTINI Roberto VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h39:33.5 17:37.7

  Amateurs / Masters  

1 60 SUI19950725 RAPPO Anthony VC Vignoble Team Giant Neuchatel SUI 1h22:57.9

2 50 SUI19971219 FAYET Johan Montreux-Rennaz cyclisme Team Dom Cycle SUI 1h23:43.3 45.4

3 101 SUI19690817 DEVITTORI Roger VC Mendrisio SUI 1h24:33.6 1:35.7

4 58 SUI19870915 FONTANA Mario VC Bärau SUI 1h26:26.0 3:28.1

5 75 SUI19890527 PLATTNER Mathias 1h26:27.0 3:29.1

6 59 GB19940801 ONEIL Albie GB 1h26:30.0 3:32.1

7 73 SUI19968112 SCHÜTZ Carl VC Lonay Team Chri net SUI 1h26:42.2 3:44.3

8 64 SUI19960702 MEIER Yann Cyclomaniacs Veveyse SUI 1h27:12.0 4:14.1

9 65 SUI19970429 LOMAZZI Cyril VC Fribourg SUI 1h27:59.9 5:02.0

10 104 SUI19681217 BENDER Pierre-Yves SUI 1h28:15.9 5:18.0

11 71 SUI19961005 HOLDENER Maxime VC Lancy Team Chri net SUI 1h28:55.4 5:57.5

12 63 SUI19970519 BERNET Adrian RMV Cham Hagendorf GER 1h33:41.9 10:44.0

13 69 ERI19960101 ANDERBREHAN Mickaele 1h33:47.3 10:49.4

14 70 ITA19960328 AGOSTINI Simone VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h38:20.6 15:22.7

15 72 SUI19891124 ALMEIDA Jorge 1h38:43.1 15:45.2

16 74 BEL19950528 ROELS Ignace 1h40:35.8 17:37.9

17 102 SUI19651013 STADELMANN Etienne Zeta cycling Colombier SUI 1h50:39.4 27:41.5

  Juniors  

1 110 SUI19980217 DEBONS Antoine 1h22:58.6

2 81 ARG19980801 MENDEZ Marcos Centre mondial du cyclisme 1h23:45.0 46.4

3 80 ARG19990127 RUIZ Ivan Gabriel Centre mondial du cyclisme 1h23:54.6 56.0

4 76 SUI19980726 VOISARD Yannis GS Ajoie SUI 1h25:34.1 2:35.5

5 84 SUI19990517 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club SUI 1h26:19.6 3:21.0

6 83 SUI19981115 GUINCHARD Benoît Cyclophile sédunois SUI 1h26:26.5 3:27.9

7 78 MGL19980601 BATSAIKHAN Tegshbayar Centre mondial du cyclisme 1h26:33.2 3:34.6

8 86 SUI19980306 SCHRIBER Noah RSC Aaretal SUI 1h30:04.0 7:05.4

9 77 ARG19980221 D'AQUILA Nahuel Centre mondial du cyclisme 1h33:28.3 10:29.7

10 111 SUI19980701 CHABLOZ Emmanuel 1h37:19.6 14:21.0

11 85 BEL19990514 BROOEKAERT Wouter Kon VC 't Meetjesland BEL 1h39:28.1 16:29.5

12 79 MAS19980413 MUHAMED Danieal Haikkal Centre mondial du cyclisme 1h39:33.1 16:34.5

Abandons (1)

82 ARG19980802 CONTTE Tomas Centre mondial du cyclisme

  Cadets U17  

1 91 SUI20000307 FIORELLINO Jean VC Edelweiss Le Locle SUI 1h26:59.2

2 90 SUI20000801 CORNAGLIA Loïc VC Lancy SUI 1h35:37.6 8:38.4
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3 94 SUI20011202 MARET Alexis 1h36:26.2 9:27.0

4 89 SUI20000824 IMBODEN Simon RRC Thun SUI 1h36:29.8 9:30.6

5 88 SUI20001120 NEUENSCHWANDER Mike C.I. Ostermundigen GS Schaller SUI 1h39:34.9 12:35.7

6 92 BEL20010628 MICHELSEN Jarne De Dijlespurters V.V Mechelen BEL 1h50:25.7 23:26.5

7 87 FRA20011227 HENRY Thomas Evian vélo FRA 2h06:32.4 39:33.2

Abandons (1)

96 SUI20010131 FELLMANN Daniel

  Féminines  

1 98 ITA19981018 BORGHESI Letizia Servetti footon ITA 1h38:21.1

2 97 SUI19980219 TSCHÜMPERLIN Elma VTT Balcon du Jura SUI 1h55:42.8 17:21.7

3 95 NGR19930909 GRIKPA Tombrapa Gladys Centre mondial du cyclisme 2h01:36.1 23:15.0

Abandons (1)

93 NGR19990321 UKPESERAYE Eser Lovina Centre mondial du cyclisme

  Scratch Elites  

1 44 SUI19951810 BALLET Alexandre Zeta Cycling Club CC Etupes SUI 1h21:55.8

2 41 SUI19890418 BOSCH Manuel VC Fischingen SUI 1h22:31.3 35.5

3 60 SUI19950725 RAPPO Anthony VC Vignoble Team Giant Neuchatel SUI 1h22:57.9 1:02.1

4 110 SUI19980217 DEBONS Antoine 1h22:58.6 1:02.8

5 46 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud Cyclophile sédunois Mountain Tschopp SUI 1h22:59.4 1:03.6

6 50 SUI19971219 FAYET Johan Montreux-Rennaz cyclisme Team Dom Cycle SUI 1h23:43.3 1:47.5

7 81 ARG19980801 MENDEZ Marcos Centre mondial du cyclisme 1h23:45.0 1:49.2

8 80 ARG19990127 RUIZ Ivan Gabriel Centre mondial du cyclisme 1h23:54.6 1:58.8

9 101 SUI19690817 DEVITTORI Roger VC Mendrisio SUI 1h24:33.6 2:37.8

10 42 BEL19960819 ROESL Laurens Royal Cureghem Sportief vzw BEL 1h25:09.2 3:13.4

11 76 SUI19980726 VOISARD Yannis GS Ajoie SUI 1h25:34.1 3:38.3

12 84 SUI19990517 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club SUI 1h26:19.6 4:23.8

13 58 SUI19870915 FONTANA Mario VC Bärau SUI 1h26:26.0 4:30.2

14 83 SUI19981115 GUINCHARD Benoît Cyclophile sédunois SUI 1h26:26.5 4:30.7

15 75 SUI19890527 PLATTNER Mathias 1h26:27.0 4:31.2

16 59 GB19940801 ONEIL Albie GB 1h26:30.0 4:34.2

17 43 SUI19920317 GUEX Quentin Team Humard Velo Passion SUI 1h26:32.0 4:36.2

18 78 MGL19980601 BATSAIKHAN Tegshbayar Centre mondial du cyclisme 1h26:33.2 4:37.4

19 73 SUI19968112 SCHÜTZ Carl VC Lonay Team Chri net SUI 1h26:42.2 4:46.4

20 91 SUI20000307 FIORELLINO Jean VC Edelweiss Le Locle SUI 1h26:59.2 5:03.4

21 64 SUI19960702 MEIER Yann Cyclomaniacs Veveyse SUI 1h27:12.0 5:16.2

22 65 SUI19970429 LOMAZZI Cyril VC Fribourg SUI 1h27:59.9 6:04.1

23 48 ITA19971027 TRONCONI Davide VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h28:01.7 6:05.9

24 104 SUI19681217 BENDER Pierre-Yves SUI 1h28:15.9 6:20.1

25 71 SUI19961005 HOLDENER Maxime VC Lancy Team Chri net SUI 1h28:55.4 6:59.6

26 86 SUI19980306 SCHRIBER Noah RSC Aaretal SUI 1h30:04.0 8:08.2

27 77 ARG19980221 D'AQUILA Nahuel Centre mondial du cyclisme 1h33:28.3 11:32.5

28 45 BEL19961218 MICHIELSEN Joran Rock Werchter - Toekomstvriend BEL 1h33:31.9 11:36.1

29 63 SUI19970519 BERNET Adrian RMV Cham Hagendorf GER 1h33:41.9 11:46.1

30 69 ERI19960101 ANDERBREHAN Mickaele 1h33:47.3 11:51.5

31 49 ITA19910804 CEVINI Peter VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h35:16.1 13:20.3

32 90 SUI20000801 CORNAGLIA Loïc VC Lancy SUI 1h35:37.6 13:41.8

33 94 SUI20011202 MARET Alexis 1h36:26.2 14:30.4

34 89 SUI20000824 IMBODEN Simon RRC Thun SUI 1h36:29.8 14:34.0

35 111 SUI19980701 CHABLOZ Emmanuel 1h37:19.6 15:23.8

36 70 ITA19960328 AGOSTINI Simone VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h38:20.6 16:24.8

37 98 ITA19981018 BORGHESI Letizia Servetti footon ITA 1h38:21.1 16:25.3

38 72 SUI19891124 ALMEIDA Jorge 1h38:43.1 16:47.3

39 85 BEL19990514 BROOEKAERT Wouter Kon VC 't Meetjesland BEL 1h39:28.1 17:32.3
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40 79 MAS19980413 MUHAMED Danieal Haikkal Centre mondial du cyclisme 1h39:33.1 17:37.3

41 47 SUI19930726 PASSI-PUTTINI Roberto VC Brissago Speeder Cycling Team ITA 1h39:33.5 17:37.7

42 88 SUI20001120 NEUENSCHWANDER Mike C.I. Ostermundigen GS Schaller SUI 1h39:34.9 17:39.1

43 74 BEL19950528 ROELS Ignace 1h40:35.8 18:40.0

44 92 BEL20010628 MICHELSEN Jarne De Dijlespurters V.V Mechelen BEL 1h50:25.7 28:29.9

45 102 SUI19651013 STADELMANN Etienne Zeta cycling Colombier SUI 1h50:39.4 28:43.6

46 97 SUI19980219 TSCHÜMPERLIN Elma VTT Balcon du Jura SUI 1h55:42.8 33:47.0

47 95 NGR19930909 GRIKPA Tombrapa Gladys Centre mondial du cyclisme 2h01:36.1 39:40.3

48 87 FRA20011227 HENRY Thomas Evian vélo FRA 2h06:32.4 44:36.6

Abandons (3)

82 ARG19980802 CONTTE Tomas Centre mondial du cyclisme

93 NGR19990321 UKPESERAYE Eser Lovina Centre mondial du cyclisme

96 SUI20010131 FELLMANN Daniel

  Populaires Hommes  

1 320 MONNET Stephane 1905 VC Eclair Sierre 1h25:52.6

2 313 LONFAT Romain 1978 Club de la Malvoisie 1h27:06.8 1:14.2

3 325 SIERRO Gilles 1979 SUI 1h33:42.3 7:49.7

4 315 RODUIT Baptiste 1991 Bianchi Rhodania cycling 1h34:16.7 8:24.1

5 328 WINKLER Peter 1956 1h35:07.4 9:14.8

6 332 JULIER Stefan 1981 1h35:20.0 9:27.4

7 312 GACHET Guillaume 1999 Pédale Bulloise 1h36:30.2 10:37.6

8 329 CARTAGENOV Paolo 1970 1h40:28.4 14:35.8

9 319 MÉNÉTREY Norbert 1973 Velosophe 1h42:29.9 16:37.3

10 333 CALOZ Etienne 1964 Malvoisie 1h42:40.0 16:47.4

11 335 BERSET Tan Tai 1995 1h44:10.0 18:17.4

12 314 FELLAY Nicolas 1972 1h44:17.9 18:25.3

13 322 KELLER Brian 1980 1h44:18.3 18:25.7

14 311 BAGNOUD Thierry 1966 1h49:12.6 23:20.0

15 331 GREPT Guilhem 1998 1h59:20.8 33:28.2

16 330 BARUCHET Arnauld 1993 2h00:55.2 35:02.6

17 323 VARONE Bruno 1955 SUI 2h16:15.0 50:22.4

Abandons (4)

310 GALLETTI Maxime 1990 Bianchi Rhodania cycling

321 GONCALVES Jose Luis 1976

324 TSCHABOLD Patrick 1962 SUI

334 BERSET Jean-Mchel 1964

  Populaires Dames  

1 360 MORATH Christel 1976 2h02:13.8

  Scratch Populaires  

1 320 MONNET Stephane 1905 VC Eclair Sierre 1h25:52.6

2 313 LONFAT Romain 1978 Club de la Malvoisie 1h27:06.8 1:14.2

3 325 SIERRO Gilles 1979 SUI 1h33:42.3 7:49.7

4 315 RODUIT Baptiste 1991 Bianchi Rhodania cycling 1h34:16.7 8:24.1

5 328 WINKLER Peter 1956 1h35:07.4 9:14.8

6 332 JULIER Stefan 1981 1h35:20.0 9:27.4

7 312 GACHET Guillaume 1999 Pédale Bulloise 1h36:30.2 10:37.6

8 329 CARTAGENOV Paolo 1970 1h40:28.4 14:35.8

9 319 MÉNÉTREY Norbert 1973 Velosophe 1h42:29.9 16:37.3

10 333 CALOZ Etienne 1964 Malvoisie 1h42:40.0 16:47.4
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11 335 BERSET Tan Tai 1995 1h44:10.0 18:17.4

12 314 FELLAY Nicolas 1972 1h44:17.9 18:25.3

13 322 KELLER Brian 1980 1h44:18.3 18:25.7

14 311 BAGNOUD Thierry 1966 1h49:12.6 23:20.0

15 331 GREPT Guilhem 1998 1h59:20.8 33:28.2

16 330 BARUCHET Arnauld 1993 2h00:55.2 35:02.6

17 360 MORATH Christel 1976 2h02:13.8 36:21.2

18 323 VARONE Bruno 1955 SUI 2h16:15.0 50:22.4

Abandons (4)

310 GALLETTI Maxime 1990 Bianchi Rhodania cycling

321 GONCALVES Jose Luis 1976

324 TSCHABOLD Patrick 1962 SUI

334 BERSET Jean-Mchel 1964

  Enfants U15  

1 365 REICHENBACH Robin 2002 VC xcelsior 26:34.9

  Enfants U13  

1 368 MARET Gratien 2004 VC Excelsior 9:40.2

2 367 MONNET Léon 2004 VC Eclair Sierre 10:04.7 24.5

3 366 BAGNOUD Romain 2005 VC eclair Sierre 11:14.1 1:33.9

Président du collège des commissaires:      Pierre-Albert Cantin (Commisaire National)

Juge à l’arrivée:                                               Serge Biolley (Commisaire National)

Chef de course moto:                                      Eric Waridel (commissaire National)

  

RECAPITULATIF

INSCRITS : 77

ABSENTS : 0

ABANDONS : 7

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 70


